
2023年 3月 24日 
利用者様 各位 

山梨県信用農業協同組合連合会 
 

「ＪＡバンク山梨 優遇サービス」の見直しについて(お知らせ) 
 

平素はＪＡバンク山梨(ＪＡ/信連)をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
さて、ＪＡバンク山梨(ＪＡ/信連)では、お取引に応じてコンビニＡＴＭ(※１)での入出金手数料をひと月に最大

3回無料(※２)となる優遇サービスを行っています。 
2023年 4月 25日からは、通帳レス口座を開設された場合にもポイントを付与するほか、ゆうちょＡＴＭの入出金

手数料も無料化の対象といたしますのでご案内いたします(※３)。 
今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

(※１)セブン銀行、ローソン銀行、イーネット 

(※２)ステージ 2 の方は月 1回、ステージ 3 の方は月 3回無料となります 

(※３)コンビニＡＴＭとゆうちょＡＴＭの利用回数を合算してひと月に最大 3回無料となります 

 

1. 提携ＡＴＭ入出金手数料のご案内 
・ 2023年 4月 1日現在 

金融機関 ＪＡバンク セブン銀行 イーネット ローソン銀行 ゆうちょ銀行 
平日 8︓45～18︓00 0円 110円 110円 110円 110円 
土曜日 9︓00～14︓00 0円 110円 110円 110円 110円 
平日、土曜日のその他時間帯 

および日曜日、祝日 
0円 220円 220円 220円 110円 

 
2. 「ＪＡバンク山梨 優遇サービス」の見直しについて 
・ 優遇対象取引 

見直し前 見直し後 
セブン銀行、イーネット、ローソン銀行、(追加)ＡＴＭでの入出
金取引 

セブン銀行、イーネット、ローソン銀行、ゆうちょＡＴＭでの
入出金取引 

・ ポイント対象取引 
対象取引 配点 対象取引 配点 

組合員資格 50点 貯金(10万円毎) 1点(最大 50点) 
給与振込(5万円以上) 100点 ローン 100点 
年金振込 100点 個人ＩＢ 50点 
販売代金(5万円以上) 50点 通帳レス 50点 
ＪＡカード支払い 50点 

 
 



・ 優遇内容ステージ内訳 
優遇内容 ステージ１ ステージ２ ステージ３ 

提携ＡＴＭ入出金手数料の無料化 
(セブン銀行、ローソン銀行、イーネット、ゆうちょ銀行) 

～149点 150点～199点 200点～ 
0回 １回 ３回 

 
・ ステージの見直しと手数料の優遇期間 
 
 

 計算期間  優遇期間  
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

4/1 4/30 5/25 6/24 

お客様のステージと得点は、毎月末日時点のお取引
内容に応じて毎月見直しを行います。 

前月の結果をもとに翌月２５日～翌々月２４日ま
での間、ステージに応じた手数料の優遇を受けること
ができます。 


